ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.06.2022                             п. Таежный                                              № 129
Об актуализации  схемы теплоснабжения

Таежнинского сельсовета Богучанского района

Красноярского края на период с 2022 года по 2031 год
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в рамках реализации Федерального закона
от 27.07.2012   190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь
ст. 33  Устава Таежнинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему  теплоснабжения Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края на период с 2022
по 2031 год, согласно приложения.
2. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории поселка Таежный Богучанского района акционерное общество «Красноярская региональная энергетическая компания (Ангарский филиал)».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Таежнинский вестник»
и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таежнинского сельсовета.
Глава Таежнинского сельсовета                                                С.П.Муссобиров